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K027
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E012

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 
Programas de adquisiciones 
Otros proyectos de infraestructura 
Conservación de infraestructura marítimo-
portuaria 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 

 28,060,028,727

 1,248,447,562

 2,330,868,662
 28,003,421
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 611,243,965
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Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Entorno ecológico

 32,509,028,727

 21,619,633

 28,060,028,727

 21,619,633

 4,105,188,004

 

 4,128,192,363

 21,619,633

 

 

 19,826,648,360

 

 4,449,000,000

 

 4,449,000,000

 

 

 

 

 

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  32,530,648,360  28,081,648,360  4,105,188,004  4,149,811,996   19,826,648,360  4,449,000,000  4,449,000,000   
 3 Combustibles y Energía  32,530,648,360  28,081,648,360  4,105,188,004  4,149,811,996   19,826,648,360  4,449,000,000  4,449,000,000   

 3 Desarrollo Económico  32,530,648,360  28,081,648,360  4,105,188,004  4,149,811,996   19,826,648,360  4,449,000,000  4,449,000,000   
 32,530,648,360  28,081,648,360  4,105,188,004  4,149,811,996   19,826,648,360  4,449,000,000  4,449,000,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


